

## Yhteistyösopimus JokiElukion toiminnan järjestämisestä

SIVLTK 17.04.2024 § 29

112/00.04.01/2024

ELukio on sähköisissä oppimisympäristöissä Internetin välityksellä tapahtuvaa etäopetusta. Pohjois-Pohjanmaan eteläisen alueen lukiot ovat hyödyntäneet Pohjois-Pohjanmaan eLukion etäopintotarjontaa, kun kotilukion opintotarjonta ei ole ollut riittävä (esim. lyhyet kielet tai syventävät/valinnaiset opintojaksot). Alueen oppilasmäärät ovat vähenemässä, joka heijastuu tulevaisuudessa myös lukioihin hakeutuvien opiskelijoiden lukumääriin. ELukion opetustoiminta mahdollistaa esimerkiksi ns. harvinaisten kielten opiskelun omassa lukiossa.

Oulun kaupungin lakkautettua Pohjois-Pohjanmaan eLukion syntyi alueen lukioissa tarve selvittää verkko-opetuksen tarpeellisuus sekä sen toteutumismahdollisuudet ja -tavat. Selvitystyö tehtiin Ylivieskan kaupungin hallinnoimassa ja Opetushallituksen rahoittamassa Eleven+ alueen etälukiohankkeessa (1.6.2022-31.7.2024), jonka tavoitteena oli aiemmin mainittujen tavoitteiden ohella varmistaa alueen lukiolaisten yhdenvertaiset opintojaksojen valintamahdollisuudet sekä lukiolaisten kielten osaaminen (erityisesti B2 ja B3-kielissä) myös tulevaisuudessa.

Selvitystyö toteutettiin tiiviissä yhteistyössä alueen kymmenen lukion kanssa. Hankkeessa todettiin lukioiden reaaliaikaisen (live) ryhmäopetuksen tarve etänä, jolloin yksittäiset opiskelijat eri oppilaitoksista voitaisiin koota yhdeksi etäopetusryhmäksi ja reaaliaikainen (live) ryhmäopetus etänä voitaisiin toteuttaa. Samanaikaisesti vastattaisiin alueen lukiokoulutuksen saavutettavuuteen.

Eleven+ alueen etälukiohankkeen päättyessä 31.7.2024 nyt pilotoidun toiminnan vakiinnuttamiseksi ja uuden JokiElukion perustamiseksi on laadittu yhteistyösopimus sekä luotu JokiElukion toimintamalli, etäopetuksen teknisen toteutuksen malli, talousmalli ja hallintomalli, joiden pohjalta uusi etälukiotoiminta on helposti toteutettavissa. Yhteistyösopimus sekä hallinto- ja talousmallit liitteenä.

Hankkeessa mukana olevien kuntien lukioiden rehtorit ovat valmistelleet yhteistoiminta mallia ja Elukion toimintaperiaatteita sekä yhteistyösopimusta.

Vakiinnuttaminen edellyttää jäsenkuntien keskinäisen yhteistyösopimuksen allekirjoittamista, jotta etälukiotoiminta voitaisiin aloittaa syksyllä 2024. Kunkin kunnan on hyväksyttävä yhteistyösopimus yhtäpitävästi.

Koulutusyhteistyösopimus kehittää alueen lukiokoulutusta ja mahdollistaa opiskelijoiden opiskelun ja laajemman valinnaisuuden myös pienemmissä lukioissa.

Yhteistyöverkoston tulevat kunnat (koulutuksen järjestäjät) sitoutuvat yhteistyöhön. Kukin osakaskunta hyväksyy yhteistyösopimuksen JokiElukion toiminnan järjestämisestä.

Valmistelija/lisätietoja: Eilola Merja p. 044 4456 247

**Päätösehdotus**

Sivistyslautakunta hyväksyy Yhteistyösopimuksen JokiElukion toiminnan järjestämisestä liitteen mukaisesti ja valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

**Päätös**

Hyväksyttiin.